2

[bookmark: sub_10000]Проект

подготовлен управлением
физической культуры и спорта

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 13.12.2022
№ 10129 «О порядке предоставления
субсидий коммерческим организациям,
индивидуальным предпринимателям
в связи с выполнением работ
в сфере физической культуры
и спорта в соответствии с перечнем,
установленным муниципальным
правовым актом Администрации города»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 13.12.2022 № 10129 «О порядке предоставления субсидий коммерческим организациям, индивидуальным предпринимателям в связи с выполнением работ в сфере физической культуры и спорта в соответствии с перечнем, установленным муниципальным правовым актом Администрации города» изменение в абзаце втором подпункта 5.7  пункта 5 раздела II приложения к постановлению слова «Фонда социального страхования» заменить словами «Фонда пенсионного                     и социального страхования Российской Федерации».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города:  www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2023.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города		                                                                              А.С. Филатов

Исполнитель: Селянина Елена Викторовна специалист-эксперт
[bookmark: _GoBack]отдела инфраструктуры спорта (3462) 35-34-31